2.3. Príspevok je možné čerpať len na práce, ktoré budú vykonané v termíne do 30.11.2024. 

Čl. III. 

Výška príspevku 

3.1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi príspevok maximálne do výšky 27 000,00 eur, slovom: 

dvadsaťsedem tisíc eur v závislosti od objemu skutočne fakturovaných prác za opravu cesty. Príspevok 

bude poskytnutý  z bankového účtu poskytovateľa IBAN číslo: SK54 0200 0000 0000 0310 0162 , 

v prospech účtu príjemcu IBAN číslo: SK86 0200 0000 0000 0542 6422.